
 

Lemke, Rüdiger Sm

Schoft, Florian H 23 21 44 24 68 24 92

Rupp, Jürgen H 23 27 50 19 69 19 88

Ruff, Thomas H 25 23 48 24 72 22 94

Ill; Thomas H 24 24 48 27 75 22 97

Streicher X X X X

Ergebnis  95  190  284  371

Schwarzbach, Tobias H 24 21 45 23 68 20 88

Guttroff, Udo Sm 26 22 48 21 69 24 93

Wiedmaier, Peter Sm 30 27 57 28 85 28 113

Haidl, Ottmar Sm 27 25 52 20 72 27 99

Mettler, Marcus H 23 24 47 23 70 23 93

Streicher X 30 X 57 X 85 X 113

Ergebnis  100  192  279  373

Retzlaff, Manfred Sm 25 21 46 26 72 25 97

Klocke, Matthias Jm 26 27 53 27 80 27 107

Michenfelder, Claudia Sw 26 25 51 29 80 22 102

Elbe, Markus H 24 21 45 23 68 23 91

Büchele, Sascha H 26 24 50 23 73 23 96

Streicher X 26 X 53 X 80 X 107

Ergebnis  101  192  293  386

Retzlaff, Brigitte D 27 28 55 24 79 28 107

493

Schnitt 25,3 24,0 24,4 24,1

Runde 4 Gesamt

Gesamt 127 118 245 128 373 120

MGC Schwaikheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt

371

Schnitt 23,8 23,8 23,7 23,2

Runde 4 Gesamt

Gesamt 95 95 190 94 284 87

23,3

MGC Ravensburg

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt

364 122 486

Schnitt 25,0 24,0 23,3

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 130 119 249 115

Leistungsstaffel 1

 Saison 2011/12

    Ergebnisliste vom 6. Spieltag 
    in Sindelfingen vom 24.06.2012

MCE Sindelfingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt



Klotz, Christian H 25 24 49 27 76 23 99

Hecht, Jessica D 27 25 52 22 74 36 110

Scherb, Oliver H 29 21 50 28 78 23 101

Lang, Jürgen Sm 25 24 49 24 73 22 95

Langenbacher, Sven H 22 22 44 27 71 24 95

Streicher X 29 X 52 X 78 X 110

Ergebnis  99  192  294  390

Deeg, Martin H 23 23 46 26 72 23 95

Jentschke, Adolf Sm II 26 27 53 26 79 27 106

Brunckhorst, Thoresten H 31 29 60 26 86 26 112

Reichert, Michael H 29 20 49 23 72 26 98

Nagler, Martin H 26 24 50 23 73 26 99

Streicher X 31 X 60 X 86 X 112

Ergebnis  104  198  296  398

Fechter, Karin D 31 27 58 35 93 32 125

Haid, Kornelia Sw 32 29 61 26 87 27 114

Haid, Rolf Sm 25 30 55 30 85 34 119

Schlotterer, Roland Sm 28 28 56 35 91 31 122

Konstanzer, Günther Sm 35 25 60 34 94 28 122

Streicher X 35 X 61 X 94 X 125

Ergebnis  116  229  356  477

Besondere Vorkommnisse: 10:00 Uhr

14:15 Uhr

 

Schiedsrichter: Lemke, Rüdiger

Turnierbeginn:

Turnierende:

Spieler Rüdiger Lemke hat sich vor dem Start aus gesundheitlichen

Gründen bei der Turnierleitung und OS abgemeldet

Langenbacher, Sven

Schiedsrichter: Elbe, Markus

Turnierleitung: Retzlaff, Mannfred

Oberschiedsrichter:

602

29,7Schnitt 29,0 29,828,6

Runde 4 Gesamt

Gesamt 151 139 290 160 450 152

24,9

MGC Hechingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt

382 128 510

Schnitt 26,0 24,8 24,7

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 135 123 258 124

MGC Unterschneidheim 1

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt

24,4

372 128 500

Schnitt 24,8 24,0 24,5

Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 128 116 244 128

MGV Wendlingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt



          Tabelle vor dem 6. Spieltag 

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 2150 50 0

2. MGC Wendlingen 2359 30 20

3. MGC Schwaikheim 2 2355 26 24

4. MGC Unterschneidheim 1 2396 22 28

5. MCE Sindelfingen 2462 14 36

6. MGC Hechingen 2673 8 42

         6. Spieltag am 24.06.2012 in Sindelfingen

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 371 10 : 0

2. MCE Sindelfingen 373 8 : 2

3. MGC Schwaikheim 2 386 6 : 4

4. MGV Wendlingen 390 4 : 6

5. MGC Unterschneidheim 1 398 2 : 8

6. MGC Hechingen 477 0 : 10

Abschlußtabelle nach dem 6. Spieltag vom 24.06.2012

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 2521 60 : 0

2. MGV Wendlingen 2749 34 : 26

3. MGC Schwaikheim 2 2741 32 : 28

4. MGC Unterschneidheim 1 2794 24 : 36

5. MCE Sindelfingen 2835 22 : 38

6. MGC Hechingen 3150 8 : 52

Beste Einzelrunde:

19 Rupp, Jürgen

20 Reichert, Michael

20 Schwarzbach, Tobias  

Tagesbeste:

88 Rupp, Jürgen

88 Schwarzbach, Tobias

91 Elbe, Markus
92 Schoft, Florian

Leistungsstaffel 1  - Saison 11/12



 
aktueller Spieltag

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MCE Sindelfingen 19 24 21 22 18 23 20 24 19 18 18 20 26 19 21 19 19 23 373

MGC Ravensburg 20 25 20 18 21 23 17 19 19 18 18 24 26 24 22 16 22 19 371

MGV Wendlingen 19 28 22 19 17 26 17 22 18 19 16 21 34 23 23 17 25 24 390

MGC Schwaikheim 2 18 30 22 19 16 27 16 26 20 20 18 21 28 22 23 17 21 22 386

MGC Unterschneidheim 1 21 27 20 21 19 26 19 21 25 16 17 23 34 23 23 19 19 25 398

MGC Hechingen 21 27 24 28 28 30 17 25 30 18 18 28 52 18 28 26 28 31 477

Gesamt 118 161 129 127 119 155 106 137 131 109 105 137 200 129 140 114 134 144 2395

Durchschnitt 1,23 1,68 1,34 1,32 1,24 1,61 1,10 1,43 1,36 1,14 1,09 1,43 2,08 1,34 1,46 1,19 1,40 1,50 24,95

Mannschaftsvergleich Leistungsstaffel 1 



Einzelergebnisse 6.Spieltag Leistungsstaffel 1

Platz Name Verein Kat. Pass Nr. 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd Gesamt Schnitt Diff 1 Diff 2 DRL

1. Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen H 50327 24 21 23 20 88 22,00 3 2 103,879

2. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg H 49432 23 27 19 19 88 22,00 8 4 103,879

3. Elbe, Markus MGC Schwaikheim 2 H 47500 24 21 23 23 91 22,75 3 0 104,629

4. Schoft, Florian MGC Ravensburg H 273 23 21 24 24 92 23,00 3 1 104,879

5. Mettler, Marcus MCE Sindelfingen H 50336 23 24 23 23 93 23,25 1 0 105,129

6. Guttroff, Udo MCE Sindelfingen Sm 43241 26 22 21 24 93 23,25 5 2 105,129

7. Ruff, Thomas MGC Ravensburg H 42717 25 23 24 22 94 23,50 2 1 105,379

8. Lang, Jürgen MGV Wendlingen Sm 34780 25 24 24 22 95 23,75 1 0 105,629

9. Deeg, Martin MGC Unterschneidheim 1 H 37856 23 23 26 23 95 23,75 3 0 105,629

10. Langenbacher, Sven MGV Wendlingen H 34334 22 22 27 24 95 23,75 5 2 105,629

11. Büchele, Sascha MGC Schwaikheim 2 H 36012 26 24 23 23 96 24,00 3 1 105,879

12. Ill; Thomas MGC Ravensburg H 48686 24 24 27 22 97 24,25 3 0 106,129

13. Retzlaff, Manfred MGC Schwaikheim 2 Sm 46579 25 21 26 25 97 24,25 5 0 106,129

14. Reichert, Michael MGC Unterschneidheim 4 H 34731 29 20 23 26 98 24,50 9 3 106,379

15. Klotz, Christian MGV Wendlingen H 33187 25 24 27 23 99 24,75 3 1 106,629

16. Nagler, Martin MGC Unterschneidheim 5 H 36824 26 24 23 26 99 24,75 3 2 106,629

17. Haidl, Ottmar MCE Sindelfingen Sm 20299 27 25 20 27 99 24,75 7 2 106,629

18. Scherb, Oliver MGV Wendlingen H 35324 29 21 28 23 101 25,25 8 5 107,129

19. Michenfelder, Claudia MGC Schwaikheim 2 Sw 41683 26 25 29 22 102 25,50 4 1 107,379

20. Jentschke, Adolf MGC Unterschneidheim 2 Sm II 17824 26 27 26 27 106 26,50 1 1 108,379

21. Klocke, Matthias MGC Schwaikheim 2 Jm 36605 26 27 27 27 107 26,75 1 0 108,629

22. Retzlaff, Brigitte MGC Schwaikheim 2 D 46595 27 28 24 28 107 26,75 4 1 108,629

23. Hecht, Jessica MGV Wendlingen D 38020 27 25 22 36 110 27,50 5 2 109,379

24. Brunckhorst, Thoresten MGC Unterschneidheim 3 H 38227 31 29 26 26 112 28,00 5 3 109,879

25. Wiedmaier, Peter MCE Sindelfingen Sm 50331 30 27 28 28 113 28,25 3 0 110,129

26. Haid, Kornelia MGC Hechingen Sw 65300 32 29 26 27 114 28,50 6 2 110,379

27. Haid, Rolf MGC Hechingen Sm 65301 25 30 30 34 119 29,75 5 0 111,629

28. Schlotterer, Roland MGC Hechingen Sm 37742 28 28 35 31 122 30,50 7 3 112,379

29. Konstanzer, Günther MGC Hechingen Sm 37506 35 25 34 28 122 30,50 10 6 112,379

30. Fechter, Karin MGC Hechingen D 37734 31 27 35 32 125 31,25 8 1 113,129

--- Lemke, Rüdiger MGC Ravensburg Sm


